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Lars  Albert Jøs tensen
Senioradvokat

Denne våren var jeg på et tremåneders secondment hos DLA Piper i London. Dette er et av DLA
Pipers internasjonale utvekslingstilbud, hvor målet er å dele kunnskap, innsikt, kultur og
arbeidsmetoder, slik at vi kan jobbe enda bedre på tvers av landegrensene.

https ://norway.dlapiper.com/no/nyhet/utveks ling-til-london

Utveksling til London
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Som fors ikringsadvokat i DLA jobber vi mye med Londonmarkedet, og samarbeider ofte med våre engelske
kollegaer på s like ins truks joner. Formålet med secondmentet var å bli enda bedre kjent med våre kollegaer i
London, arbeide tettere på Londonmarkedet og selvsagt utforske byen!

London-kontoret arbeider mye med spes ialisert enn det vi gjør i Norge hvor vi er avhengig av å ha en litt
bredere praks is . Det har derfor vært veldig lærerikt å jobbe sammen med London-kontoret på instruks joner på
bl.a. W&I fors ikring, som er et kjent produkt også i Norge, men hvor rettspraks is  er langt mer utviklet og
nyansert i London enn her. Dette har vært en veldig nyttig og lærerik erfaring som jeg håper å kunne ta med meg
videre i rådgivningen på norske dekningssaker.

”
London er en fantastisk by å bo i, og det jeg særlig liker
med byen er alle parkene som gir helt utrolig flotte
løpemuligheter.
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Kontoret er mye s tørre enn i Os lo, og det påvirker også kulturen gjennom at det ikke er mulig å kjenne alle. Mens
vi i Os lo s tort sett er like mye på kontoret som før pandemien, er også dette veldig ulikt i London hvor de
ansatte i mye s tørre grad jobber hjemmefra. Når det gjelder den daglige kontakten (og gode s temningen) som
er på Os lo-kontoret, vil jeg derfor s i at London har noe å lære fra oss !
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Oppholdet har bydd på mange gode minner, men karaokekvelden med jobb før påske s tikker seg frem som et
s tort sos ialt høydepunkt. For en som aldri har sunget karaoke tidligere, s ier det litt om stemningen at kvelden
ble avs luttet med Mamma Mia-duet –  et øyeblikk jeg er glad ikke er fanget på film.

Om jeg skal tillate meg også å nevne et kulturelt høydepunkt, vil jeg også trekke frem Millwall –  Cardiff på the
Den. Jeg har aldri vært vitne til tilsvarende engas jement (for noe som hels t) tidligere, og ble kjent med en serie
britiske ukvemsord jeg ikke viss te fantes . Millwall vant - heldigvis  –  kampen 3-1 etter sene scoringer både i
førs te og andre omgang.
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”
Å bo et sted over en viss tid gir helt andre muligheter til å
utforske og bli kjent med stedet og folkene som bor der,
og det har vært veldig berikende å få denne muligheten.
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London er en fantastisk by å bo i, og det jeg særlig liker med byen er alle parkene som gir helt utrolig flotte
løpemuligheter. Flere av parkene er også bebodd av ville dyr, og det har vært fascinerende å løpe forbi rev i
Hyde Park og kronhjort i Richmond Park. London har også et rikt kulturliv, er hjembyen til et titalls  fotballklubber
og florerer av tettpakkede puber og byen byr derfor på et hav av muligheter. En by jeg garantert vil komme
tilbake til!
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I løpet av oppholdet har jeg blitt (bedre) kjent med flere av mine engelske kollegaer som gjør det mye enklere å
arbeide sammen i fremtiden. Jeg har også fått en bedre fors tåelse av hvordan man arbeider i England, og lært
mye om det engelske fors ikringsmarkedet. Viktigst av alt er likevel kanskje at jeg s itter igjen med veldig gode
minner etter å ha bodd tre måneder i London.

Å bo et s ted over en viss  tid gir helt andre muligheter til å utforske og bli kjent med s tedet og folkene som bor
der, og det har vært veldig berikende å få denne muligheten. Nå håper jeg å ta meg disse erfaringene videre i
karrieren hos  DLA Piper, og vil garantert nyte godt av relas jonene jeg har fått både personlig og profes jonelt i
årene som kommer!


